
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte
4 10 3 12 1 2

267
24:21
24:24

╳

22
2
23

3
24

6
26

14 15 Auszeit

15:13
24:22

Ende
11:30 B  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte
9 8 7 17 11 16

243 10
14:20 11:15

14:16
0
17

2
18

3
24

5 10 14
Auszeit

5:13

S
A
T
Z

2

Start
11:33 B  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte
16 9 11 7 8 3

2410
14:13
16:14
╳

16
1
17

2
19

4
23

10
24

13 Auszeit

1:9
19:19

Ende
12:01 A  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte
10 3 12 1 2 4

267
11:10

4
15

9
16

10
21

11
22

12
26

13 Auszeit

11:9
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:04 A  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte
7 10 9 12 1 2

213
19:23

╳

15
1
17

4
18

8
19

12
20

14
21

Auszeit

17:20
20:24

Ende
12:28 B  Kempener TV S

I II III IV V VI Punkte
9 11 7 8 3 16

2510
14:14
16:15

5
17

7
21

8
22

9
23

13
24

16
25 Auszeit

9:12

S
A
T
Z

4

Start
12:31 B  Kempener TV R

I II III IV V VI Punkte
16 9 11 7 8 3

1910 17
9:15 8:15
12:16 16:21
╳

12
3
13

5
14

6
15

7
17

8
19 Auszeit

5:9

Ende
12:52 A  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte
10 3 12 1 2 7

25

0
16

6
18

9
19

10
21

13
23

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

A  TV Sevelen II vs. Kempener TV B
Spiel 45 25.02.2024 11:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Sevelen … 9/14
1 Wetzels, Dana X
2 Giesen, Liv X
3 Leurs, Helena X
4 Börder, Laura X
7 Smeets, Marietta X
9 Dohmann, Antonia X

10 Ingendahl, Meike X
12 Rous, Anne X
13 Koch, Marita X
A  Libero
13 Koch, Marita X
A  Offizielle
T Roosen, Thomas E

C

B  Kempener TV 9/14
3 Maas, Melinda X
7 Altmann, Julia X
8 Cvetkovic, Tina X
9 Beckers, Pia X

10 Volmer, Sophie X
11 Siemer, Finja X
16 Ferri, AlessiaEva X
17 Neubert, Thembi X
18 Altmann, Finja
B  Libero

B  Offizielle
T Mülders, Niklas

CT Peter, Joel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Sevelen … Kempener TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 30 24 0 3 1
2 1 1 26 2 28 24 0 2 2
2 1 0 21 3 24 25 1 2 1
0 0 1 25 4 21 19 0 4 1

5
6 4 3 98 103 92 1 11 5
Start: 11:00 Ende: 12:52 Dauer: 1:52

Sieger: TV Sevelen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peters, Julika 1
2 Würdinger, Clara 2

Schr. Backes, Felina
Assist. Hardieck, Sophie
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